RELATÓRIO FOTOGRÁFICO MEDIÇÃO 1

Prefeitura Municipal de Alvorada de Minas- MG

ABRIL/2024

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE ALVORADA DE MINAS

CONTRATADA: CONSÓRCIO INTEGRADO MULTIFINALITARIO DO VALE DO JEQUITINHONHA(CIM) /

CNPJ: 22.835.076/0001-70

CONTRATO DE PROGRAMA Nº: 30/2024

PROCESSO LICITATÓRIO N°: 10/2024

MODELIDADE DISPENSA DE LICITAÇÃO N°: 02/2024

OBJETO DO CONTRATO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE MANUTEÇÃO PREVENTIVA E OU CORRETIVA

DE PAVIMENTAÇÃO EM DIVERSAS RUAS DO MUNICIPIO DE ALVORADA DE MINAS

PERÍODO DE EXECUÇÃO : 10/04/2024 a 30/04/2024

OBS: EXECUÇÃO DE TAPA BURACO COM PMF EM ITAPANHOACANGA

1 SERVIÇO REALIZADO:

EXECUÇÃO DE TAPA BURACO COM PMF

2 SERVIÇO REALIZADO:

EXECUÇÃO DE TAPA BURACO COM PMF

3 SERVIÇO REALIZADO:

EXECUÇÃO DE TAPA BURADO COM PMF

		2024-05-03T15:49:35-0300
	EDIVAN SILVA SOARES:08508023693